
UCHWAŁA NR XLVI/289/2023
RADY POWIATU GŁOGOWSKIEGO

z dnia 12 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/176/2021 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 10 maja 2021r. 
w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej „Magnolia” w Głogowie

Na podstawie podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U.2022r. poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Głogowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/176/2021 Rady Powiatu Głogowskiego z dnia 10 maja 2021r. w sprawie nadania 
Statutu Domowi Pomocy Społecznej „Magnolia” w Głogowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Dom zapewnia opiekę stacjonarną osobom powyżej 18 roku 
życia, przewlekle somatycznie chorym oraz osobom niepełnosprawnym fizycznie.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Głogowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Głogowskiego 

Marek Groffik

Id: ODESU-AQWUZ-PLJUK-LGUBO-MJFKF. Podpisany Strona 1




